

Kokousaika	ke 11.11.2015 klo 13.30 - 15.23		
Kokouspaikka	Jyväskylä, Keskussairaalan ruokapalvelukeskuksen kabinetti 1, rak. 1 N/0		
Päätöksentekijät	x	Leila Lindell Tuomo Silvast puheenjohtaja	
Läsnä = x	x	Tony Melville Petri Jussila I varapuheenjohtaja	
1) poistui kokouksesta klo 15.15 asiakohdan 184H käsittelyn aikana ennen päätöksentekoa.	x	Pekka Leppänen Tuula Nieminen II varapuheenjohtaja	
	x	Jari Colliander Veikko Haverinen	
	x	Maarit Heikkinen Laura Kivinen	
	x	Jari Halttunen Jari Rouhiainen	
	x	Satu Koskinen Seija Talaskivi	
	x	Leena Laurila Sari Hakanen	
	x	Pekka Pajala 1) Marjo Pakka	
	Muut läsnäolijat	x	Leena Yksjärvi Santero Kujala Hellevi Sipponen valtuuston puheenjohtaja valtuuston I varapuheenjohtaja valtuuston II varapuheenjohtaja
		x	Juha Kinnunen Vesa Kataja Kaija Heikura Seija Saarelainen Aija Suntioinen Tuija Melville sairaanhoitopiirin johtaja, esittelijä johtajaylilääkäri, esittelijä hallintoylihoitaja, esittelijä hallintopäällikkö, pöytäkirjanpitäjä talousjohtaja viestintäpäällikkö
	Laillisuus ja päätösvaltaisuus	Todettiin.	
Käsittelyt asiat	173H - 188H, 9L		
Pöytäkirjan allekirjoitus ja varmennus	Leila Lindell Puheenjohtaja Seija Saarelainen Pöytäkirjanpitäjä		
Pöytäkirjan tarkastus	Pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun mukaiseksi. Pöytäkirjan käsittelylehdet on merkitty nimikirjaimillamme.		
Tarkastusaika	. . 2015 . . 2015		
Allekirjoitukset	Jari Halttunen Satu Koskinen		
Pöytäkirjan nähtävänäpito	Pöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä sairaanhoitopiirin toimistossa 2.12.2015 kello 8.00 - 15.45.		
Otteen oikeaksi todistaa	Pöytäkirjanpitäjä		

Kh 184H

**SOPIMUS SAIRAALAFYYSIKOIDEN ERIKOISTUMISKOULUTUKSEN JÄRJESTÄMISESTÄ
KYS-ERVA -ALUEELLA**

Asian valmistelija johtajaylilääkäri Vesa Kataja, puh. 014 269 1680.

Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin ja Itä-Suomen yliopiston kanssa on valmisteltu sopimus sairaalafyysikoiden erikoistumiskoulutuksen järjestämisestä KYS-Erva -alueella. Sopimusluonnos on esityslistan LIITTEENÄ 184H.1. Liite jaetaan hallituksen kokoukseen osallistuville.

Sairaalafyysikon tutkinnosta on säädetty opetusministeriön asetuksessa yliopistojen koulutusvastuun täsmentämisestä, yliopistojen koulutusohjelmista ja erikoistumiskoulutuksista (568/2005). Asetuksen 14 §:n mukaan kun lisensiaatin tai tohtorin tutkinto suoritetaan luonnontieteellisen tai teknillistieteellisen ylemmän korkeakoulututkinnon pohjalta, tutkintoon voidaan sisällyttää sairaalafyysikon erikoistumiskoulutus. Käytännössä tämä tarkoittaa ensisijaisesti lääketieteellisen fysiikan alalta suoritettavaa lisensiaatin tai tohtorin tutkintoa. Sairaalafyysikon erikoistumiskoulutus on asetuksen mukaan mahdollista suorittaa Helsingin, Kuopion ja Oulun yliopistoissa. Mahdollista on suorittaa lisensiaatin tai tohtorin tutkinto muuhunkin yliopistoon ja sisällyttää se tämän jälkeen erikoistumiskoulutustutkintoon asetuksen tarkoittamissa yliopistoissa.

Sosiaali- ja terveysministeriön asetuksessa säteilyn lääketieteellisestä käytöstä on säädetty, että sairaalafyysikon erikoistumiskoulutukseen tulee sisältyä säteilylain mukainen vastaavan johtajan pätevyys säteilyn yleiskäyttöön lääketieteellisellä alalla.

Sairaanhoitopiirien välillä on neuvoteltu sairaalafyysikoiden erikoistumiskoulutuksen laajentamisesta myös Keski-Suomen sairaanhoitopiiriin. Tarkoituksena on myös sopia siitä, miten sairaalafyysikon erikoistumiskoulutukseen sisältyvä erikoisan ohjattu työkokemus järjestetään vastaisuudessa KYS:in erityisvastuualueella

Sopimus on voimassa 1.1.2016 alkaen korkeintaan kolme vuotta, mikä on sairaalafyysikon koulutukseen vaadittu sairaalaharjoittelun aika. Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri perustaa yhden erikoistuvan fyysikon vakanssin lisää ja rekrytoi siihen koulutuksen vaatimukset täyttävän henkilön ja järjestää erikoistuvien fyysikoiden työkierron siten, että edellä mainituista vakansseista on kerrallaan aina yhden vakanssin työn suorittamispaikka Keski-Suomen keskussairaala. Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri toimii erikoistuvien fyysikoiden työnantajana ja vastaa palvelussuhteen ehdoista, virkamääräyksen antamisesta, palvelussuhteen ehtoihin perehdyttämisestä ja työterveyshuollon järjestämisestä.

Keski-Suomen sairaanhoitopiiri suorittaa Pohjois-Savon sairaanhoitopiirille erikoistuvan fyysikon vakanssista aiheutuvat kustannukset niiltä kuukausilta, joilta vakanssin työntekopaikaksi on osoitettu Keski-Suomen keskussairaala. Suoritettava korvaus muodostuu palkasta sivukuluineen ja 9.5 %:n yleiskustannuksesta. Tämän lisäksi Keski-Suomen sairaanhoitopiiri maksaa lisäksi erikoistuvan fyysikon täydennyskoulutuskustannukset, ja matkakulut. Keski-Suomen sairaanhoitopiiri vastaa siitä, että Keski-Suomen keskussairaalaan sijoitetun erikoistuvan fyysikon saama erikoisan ohjattu työkokemus täyttää sairaalafyysikoiden koulutukselle asetetut vaatimukset.

Itä-Suomen yliopisto ottaa erikoistuvan fyysikon virkaan valitut henkilöt suorittamaan sairaalafyysikon erikoistumiskoulutusta sekä jatko-opiskelijoiksi suorittamaan joko filosofian lisensiaatin tai filosofian tohtorin tutkintoa pääaineena lääketieteellinen fysiikka tai vastaava, mikäli he täyttävät opintojen edellytykset ja heillä ei jatkotutkintoa vielä ole suoritettuna. Yliopisto valvoo Pohjois-Savon ja Keski-Suomen sairaanhoitopiirin järjestämän ohjatun työkokemuksen sisältöä sen osalta, että se täyttää yliopistolliselle erikoistumiskoulutukselle asetettavat vaatimukset.

Sairaanhoitopiirin johtajan ehdotus:

Hallitus

1. hyväksyy Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin ja Itä-Suomen yliopiston kanssa valmistellun sopimus sairaalafyysikoiden erikoistumiskoulutuksen järjestämisestä KYS-Erva -alueella
2. oikeuttaa sairaanhoitopiirin johtavat viranhaltijat allekirjoittamaan sopimuksen.

Kh 184H, 11.11.2015

Päätös:

- 1.-2. Ehdotus hyväksyttiin.

Päätöksen toimeenpano

Ote

Sairaanhoitopiirin toimisto

Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri, Itä-Suomen yliopisto ja johtajayliääkäre Vesa Kataja

Pöytäkirjan tarkastajien
nimikirjaimet